
Nr. 7543
3 mei

2011

Benoemingsbesluit adviescommissie duurzaamheid verkeer en waterstaat

12 april 2011
Nr. IENM/BSK-2011/45878

De Minister van Infrastructuur en Milieu

Gelet op artikel 30, derde lid, van de Kaderregeling subsidies duurzaamheid verkeer en waterstaat;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 maart 2011 worden voor een periode van een jaar tot lid van de Adviescommissie 
duurzaamheid verkeer en waterstaat benoemd;
a. de heer F. van Voorst Vader te Naarden;
b. de heer M.C. van der Harst te Leiderdorp;
c. de heer W.H.M. van den Heuvel te Eindhoven;
d. de heer S. Zeijlemaker te Amsterdam;
e. de heer C.J. Jepma te Paterswolde.
De heer F. van Voorst Vader zal optreden als voorzitter.
Deze leden zullen adviseren omtrent de aanvragen tot subsidie in het kader van het Subsidiepro-
gramma Proeftuinen duurzame mobiliteit: truck van de toekomst.

Artikel 2 

Deze beschikking treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2011.

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 7543 3 mei 2011



TOELICHTING 

Met dit besluit vindt benoeming plaats van leden van de Adviescommissie duurzaamheid verkeer en 
waterstaat. Deze leden zijn deskundig op het gebied van het Subsidieprogramma Proeftuinen 
duurzame mobiliteit: truck van de toekomst. Zij zullen adviseren over de aanvragen tot subsidie die 
gedaan zijn op basis van dat subsidieprogramma.

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus.

2 Staatscourant 2011 nr. 7543 3 mei 2011


	Benoemingsbesluit adviescommissie duurzaamheid verkeer en waterstaat 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


